
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

19.02.2015  № 82  
О внесении изменений в постановление 

от 05.03.2012 № 134   «Об утверждении 
муниципальной программы «Профилактика 
правонарушений и наркомании в МО    
«Бакчарский  район  на 2012-2015 г.г.». 

 

 
          В связи с необходимостью корректировки программных мероприятий и объемов 
финансирования Программы «Профилактика правонарушений и наркомании в МО    
«Бакчарский  район  на 2012-2015 г.г.». 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 05.03.2012 № 134   

«Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и 
наркомании в МО    «Бакчарский  район  на 2012-2015 г.г.». следующие изменения: 

1.1. в паспорте муниципальной программы «Профилактика правонарушений и 
наркомании в МО    «Бакчарский  район  на 2012-2015 г.г.» пункт  «Объемы и источники  
финансирования» изложить в следующей редакции  

Год  Федеральный 
бюджет 

Областной 
бюджет 

Районны
й бюджет 

Бюджет сельских 
поселений 

ВС Итого 

2012 0 34 000 470 000 19 000 0 523 000 
2013 0  600 000 19 000 0 619 000 
2014 0  376 400 19 000 0 395 400 
2015 0  400 000 19 000 0 419 000 
 0 34 000 1 846 400 76 000 0 1 956 400 

1.2.  главу паспорта «Основные программные мероприятия Комплексной программы 
профилактики правонарушений в МО «Бакчарский район» в задаче «Профилактика 
правонарушений в отношении определенных категорий лиц и по отдельным видам 
противоправной деятельности» пункт 5.14  изложить в следующей редакции: 

5.14 Организация летнего отдыха, оздоровления 
и  занятости несовершеннолетних на базе 
образовательных учреждений района в 
летний период. 

 Отдел образования 
(Л.Ф.Сибирякова)  Центр 
занятости, 
ОГБУ «ЦСПН Бакчарского 
района», ЦРБ, 
 ПУ-35, Крыловская школа – 
интернат, 
Главы СП. 

Ежегодно  
июнь-
август 

 
2014 год  -   376,4 т.р. 
2015 год – 400 т.р. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Бакчарского района - www.bakchar.tomsk.ru 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы района по социальным вопросам Гусеву И.В. 
 
 

И.о. Главы района  А.Н.Масловский 
 


